PAGE

[image: image1.png]

Новгородская область

 АДМИНИСТРАЦИЯ  БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	08.04.2022
	№
	922

                                                        г.Боровичи
О внесении изменений в Перечень автомобильных дорог

общего пользования местного значения города Боровичи

В целях организации и осуществления дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог в границах г.Боровичи, в соответствии с федеральными законами от 8 ноября 2007 года № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и дорожной деятельности и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Администрация Боровичского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения города Боровичи (далее Перечень), утвержденный постановлением Администрации муниципального района                      от 05.05.2017 № 1292 (в редакции от 26.04.2019 № 1314):

1.1. Дополнить таблицу Перечня строками №№ 323-325 в прилагаемой редакции;

1.2. Заменить в строке «Общая протяженность» таблицы Перечня в графе 4 цифры «189,422» на «189,867», в графе 5 цифры «120,25» на «120,695».
2. Опубликовать постановление в приложении к газете «Красная искра» - «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Боровичского муниципального района.

Первый заместитель
Главы администрации района    М.Е. Мелешев

кн
Приложение

к постановлению Администрации

муниципального района

от 08.04.2022 № 922
	№ п/п
	Идентифика-ционный

номер автомобильной дороги
	Наименование

автомобильной

дороги
	Протя-жен-ность а/д,
км
	В том числе:
	Начало

автодороги
	Конец

автодороги

	с твер-дым покры-тием,
км
	с грун-товым покры-тием,
км
	со щебё-ночным покры-тием,
км

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	«323.
	49-408 ОП МП 05023
	автомобильная дорога м.Кованько
	0,275
	0,275
	-
	-
	от пересечения с ул.Ленинградской, вблизи дома № 1 м.Кованько
	до границы земельного участка с кадастровым номером 53:22:0011601:3

	324.
	49-408 ОП МП 05024
	проезд от ул.А.Суворова между домами № 10 и   № 12 к ул.Ткачей между домами № 11 и № 9
	0,102
	0,102
	-
	-
	от пересечения с ул.А.Суворова между домами     № 10 и № 12
	до пересечения с ул.Ткачей между домами № 11 и № 9

	325.
	49-408 ОП МП 05025
	участок автомобильной дороги от пересечения с ул.Сушанской вдоль дома № 1В/1 до границы земельного участка с кадастровым номером 53:22:0020404:1
	0,068
	0,068
	-
	-
	от пересечения с ул.Сушанской вблизи дома
№ 1В/1
	до границы земельного участка с кадастровым номером 53:22:0020404:1

».